capellano : et aliis.

' Witnesses : Peter then Archdeacon of London : Henry the chancellor : Alexander the

treasurer : William of St. Mereglise : Master R. of Standford, canon of St. Paul's : Reyner
of Boungey then Mayor of London : Gerard Bat : Ralf Eswy : John of Gisors : John of

Codres then Sheriff of Middlesex : Henry son of William.—Cartulary of St. Bartholomew's

Hospital, f. 4656.
The naming of the Sheriff of Middlesex deserves note. This controversy is mentioned

by Newcourt : Repertorium, i. 98.
'

Cartulary of St. Bartholomevfs Hospital, f. 4656.
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One charter of William ^
is preserved in the cathedral

at Wells. It records the grant by the Master of St.

Bartholomew's to Jocelin, Bishop of Bath, of ten shillings

worth of quit-rent from a tenement in the parish of

St. Clement Danes, on the south of the church towards

the Thames. The Mayor of London, Andrew Bukerel,

is the first witness, so that the charter belongs to the

period 1 232-1 238. The name ofanother witness, Stephen
of the Strand, shows that part of the present nomen-

clature of the district was already fixed early in the

reign of Henry III. It was pleasant to find this

original document in the charter room of the cathe-

* Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus capellanus procurator Hospitalis
sancti Bartholomei Londoniarum fratres et sorores eiusdem Hospitalis concessimua

et dimisiraus et presenti carta nostra confirmauimus in perpetuam et finalem uendi-

cionem extra nos et successores nostros decern solidatas quieti redditus domino Jocelino

Bathoniensis episcopo et successoribus suis quas eciam idem dominua Jocelinus episcopus
nobis reddere solebat annuatim de parte mesuagii sui in parochia sancti Clementis

de Denissemanecherche in parte australi dicte ecclesie uersus Thamysiain. Habendaa

et tenendas dicto domino Jocelino Bathonensi epiacopo et successoribus suis episcopis
in perpetuam et finalem uendicionem. Reddendo inde annuatim Ricardo filio Edwardi

et heredibus suis unam libram piperis ad festum sancti Michaelis pro onini demanda.

Ita quod nee nos nee successores nostri in predictas decem solidatas quieti redditus

possimus aliquid habere exigere uel claniare aliquo unquam tempore saluo tamen

seruicio unius libre piperis dominis feodi sicut predictuni est. Pro hac autem con-

cessione dimissione et presentis carte nostre confirmacione dedit nobis predictus dominus

Jocelinus episcopus nouenj marcas argenti. Ut autem hec nostra concessio dimissio